

POLOLETNÍ ZPRÁVA 2006
CAC LEASING, a.s.

CAC LEASING, a.s.
Radlická 14/3201
150 00 Praha 5

Společnost CAC LEASING, a.s., IČ 15886492, se sídlem Radlická 14/3201, Praha 5 předkládá, jako emitent kótovaných cenných papírů, veřejnosti tuto Pololetní zprávu vypracovanou podle § 119 zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, v platném znění.

Praha, 28. srpna 2006

Představenstvo CAC LEASING, a.s.

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT – dle IFRS
(konsolidovaná, neauditovaná verze)

V tis. Kč	Běžné období (k 30.6.2006)	Minulé období (k 30.6.2005)
Úrokový výnos z bank	1.934	591
Ostatní úrokové výnosy	37.479	33.890
Efekt ze splátkového prodeje	0	0
Efekt z RLCZ	5.956	18.661
I. Netto úrokový výnos	45.369	53.142
Tržby z operativního leasingu	246.250	171.975
Úrokový výnos finanč. leasingu a efekt ze spl. prodeje	543.735	691.547
Výnos z prodeje předmětů finančního leasingu	29.941	-4.486
Výnos z náhrady škod finančního leasingu	1.194	-6.554
Přijaté havarijní pojištění	86.446	164.050
Odpisy operativního leasingu	-193.169	-155.820
Bankovní úroky placené	-198.312	-235.864
Ostatní náklady na leasingový obchod	-241.468	-279.867
<i>Výsledek z leasingu</i>	<i>274.616</i>	<i>344.982</i>
II. Úrokový zisk	319.986	398.124
Náklady na riziko	-17.826	14.210
III. Úrokový zisk po zohlednění rizika	302.159	412.334
Provize ze zprostředkování	15.475	13.995
Paušální poplatky	50.866	63.110
Náklady na provize	-6.499	-87.874
Náklady na platební styk	-2.042	-3.332
Výnosy z provizí pojišťoven	106.189	94.865
<i>Výsledek z provizí</i>	<i>163.989</i>	<i>80.765</i>
Běžné kurzové rozdíly	9.423	6.857
Saldo nákladů a výnosů z derivátů	2.634	-7.186
<i>Obchodní výsledek</i>	<i>12.057</i>	<i>-328</i>
Personální náklady	-120.338	-105.343
Ostatní správní náklady	-85.151	-106.335
Odpisy vlastního majetku	-9.399	-7.538
<i>Celkové správní náklady</i>	<i>-214.888</i>	<i>-219.215</i>
Ostatní provozní výnosy	29.198	-34.387
Ostatní provozní náklady	-70.794	-34.267
<i>Saldo ostatních provozních výnosů/nákladů</i>	<i>-41.595</i>	<i>-68.654</i>
IV. Provozní výsledek	221.722	204.902
Výsledek z finančních aktiv	0	0
Ostatní výnosy/náklady	-1.621	-485
V. Výsledek před zdaněním	220.101	204.418
Daň z příjmu splatná	-67.830	-51.979
Daň z příjmu odložená	15.007	-18.759
<i>Daň z příjmu</i>	<i>-52.824</i>	<i>-70.738</i>
VI. Výsledek po zdanění	167.277	133.680

ROZVAHA – DLE IFRS
(konsolidovaná, neauditovaná verze)

V tis. Kč	Běžné období (k 30.6.2006)	Minulé období (k 31.12.2005)
Pokladna	389	552
Pohledávky vůči bankám	380.076	527.332
Pohledávky vůči klientům	15.738.942	16.093.530
Z toho: z finančního leasingu a splátkového prodeje	14.167.341	14.554.394
ostatní	1.571.601	1.539.136
Opravné položky	-675.412	-693.000
Finanční investice	160.097	154.220
Operativní leasing	860.876	900.835
Dlouhodobý hmotný majetek	69.472	86.387
Ostatní aktiva	646.191	649.277
AKTIVA CELKEM	17.180.631	17.719.133
Závazky vůči bankám	14.081.881	14.164.658
Závazky vůči klientům	336.276	414.208
Rezervy	0	0
Ostatní pasiva	600.155	1.132.838
Daňové závazky	188.193	200.580
Vlastní kapitál	1.974.127	1.806.849
Z toho: základní kapitál	226.000	226.000
zákonný rezervní fond	48.860	48.860
rezervy na vlastní podíly	0	0
ostatní fondy	0	813
zisk/ztráta běžného roku	167.276	200.206
zisk/ztráta minulých let	1.529.748	1.328.729
oceňovací rozdíly ve VK	2.242	2.243
PASIVA CELKEM	17.180.631	17.719.133